Danmarks Brydeforbund Budget 2014

INDTAEGTER

DIF - ordinaer

Team Danmark

Team Danmark tilskud ATK
Licenser

Kontingent

Startpenge DM
Renteindtaegter/Aktieudbytte
Egenbetaling , klubkonsulenterne, seminar mv.
Egenbetaling, Seminar, ATK camps
Egenbetaling, Elite

Egenbetaling Kvinder

UDGIFTER

Forbunds administration/arrangementer
Administration/sekretariat
Husleje/Telefon/Internet/IT/Hjemmeside
Forsikringer

Revision
Repraesentation/Kontingenter/mader
Nyanskaffelser/vedligeholdelse

R-mgde

Bestyrelsen - Administration/karsel/mgder
Arrangementer - Medaljer/delegerede mv.
Adminstration/arrangementer i alt.

Klubkonsulenterne
Administration og mgder
Uddannelsesaktivitet

C1 - Treeneruddannelse (Seminar oa.)
C2 - Lederuddannelse (Seminar oa.)

C3 - Official/dommer- og listefgreruddannelse (Seminar oa.)

Breddeaktiviteter

D2 A - Ferieskoler/idreetslejre/brydeskoler/sommerlejre
D2 B - Forenings- og kvalitetsudvikling

D2 C - Foreningsbesgg

D2 F - Skolesamarbejde

@vrige udgifter under klubkonsulenterne

Pige talent samlinger/tur

Arets ungdomsklub

Udviklingspuljen

Klubkonsulenterne i alt

Danmarks Brydeforbund Budget 2014

2014

1.420.103
690.000
150.000
100.000
100.000

30.000
20.000

129.000
165.000
4.000
2.808.103

2014

66.000
26.700
7.600
8.000
65.000
10.000
25.000
44.000
60.000
312.300

([oNoNe)

oNoloNoel

[eNoleoNoel

2013

1.370.026
470.000
100.000
100.000
110.000

30.000
20.000
75.000

174.000
4.000
2.453.026

2013

66.000
30.500
7.600
10.000
45.000
5.000
15.000
54.000
55.500
288.600

5000

30000
0
15000

100.000
8.000
17.500
61.250

0

3.000
10.000
249.750



UDGIFTER forsat fra side 1

Udvalgsarbejde
Officialsudvalget
Kommunikationsudvalget
ATK

Udvalgsarbejde i alt.

Eliteudvalg

Administration/karsel/honorar

Landsholdet

Traenerlgn, karsel og administration

Konkurrencer, treeningslejre og sparring

Individuel statte til aktive (lsnkompensation)

Statte til idreetsmedicinsk service (massage EM & VM)
@vrige udgifter under eliteudvalg

Kvinder - internationale mesterskaber
Talentarbejde (samlinger, treenerhonorar mv)
Sportspsykolog

Andre eliteomkostninger (licenser, bekleedning mv)
Eliteudv. i alt

Udgifter i alt
SAMMENDRAG

INDTAGTER
UDGIFTER
RESULTAT

2014

85.000
22.000
504.700
611.700

60.000

600.500
821.000
178.000

10.000

15.000
211.000
20.000
23.000
1.938.500

2.862.500

2014

2.808.103
2.862.500
-54.397

2013

91.000
32.500
231.800
355.300

60.000

534.000
691.600
130.000

10.000

148.500
20.000
23.000

1.617.100

2.510.750

2013

2.453.026
2.510.750
-57.724



